CONG TY CO PHAN GIAI PHAP TRi TUE NHAN TAO POLYPI
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN GIAI PHAP TRi TUE NHAN
TAO POLYPI

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: POLYPI ARTIFICIAL INTELLIGENCE
SOLUTION JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit: PolyPi AI JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110730432
3. Ngay thanh lap:

4. Pia chi tru sé chinh:

14-15A, Tﬁng 7, Toa nha Charmvit, s6 117 Tran Duy Hung, Phuong Trung Hoa,
Quan Cau Giay, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn may moc, thiét bi va phy ting may khac 4659
2. |Gido duc khac chua dugce phan vao dau 8559
(Trtr Day vé ton giao; Cac trudng cua cac to chirc Bang, doan
the.)
3. |Dich vu hd tro gido duc 8560(Chinh)
4. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién
5. |Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7212
khoa hoc k¥ thuat va cong nghé
6.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209
quan dén may vi tinh
7. [Xirly dit liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
8.  |Lap trinh may vi tinh 6201
9.  |Béan budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651
10. |Ban buén thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
11. Nganh, nghé chwa khép

ma voi He thong nganh
kinh te Viét Nam

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VNP
Ménh gia ¢ phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 500.000
8. Co dong sang lap:
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LE YEN CHI

S6 68 Puong
800A, Phuong
Quan Hoa, Quan
Céu Gidy, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

50.000

500.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

50.000

500.000.000

10,000

0361920064
79

NGUYEN
HUU CUONG

P3505 ToaHH
DVTM va nha ¢
89 Phung Hung,
Phuong Phuc La,
Quan Ha Dong,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)qphén
pho
théng

175.000

1.750.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

175.000

1.750.000.000

35,000

0380820184
68
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3 NGO XUAN  [S3020806, Cb6 phan|275.000/ 2.750.000.000|55,000[0270890133
DAI Vinhomes Smart |pho 88
City, Phuong Tay |thong
Mo, Quan Nam  |C6 phan 0 0 0,000
Tir Liém, Thanh |y dai

phd Ha Noi, Viét [bidu
Nam quyét
C6 phan 0 0 0,000
uru dai
cd ture
Cb6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢d 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6(275.000] 2.750.000.000(55,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN HUU CUONG Gidi tinh: Nam
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngay: 09/09/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap Iy ctia canhan: 038082018468

Ngay cap:  05/08/2022 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tri: P3505 Toa HH DVIM va nha ¢ 89 Phung Hung, Phuong Phic La,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P3505 Toa HH DVIM va nha ¢ 89 Phung Hung, Phuwong Phic La,

Qudn Ha Pong, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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